(L'OSSERVATORE ROMANO-30.VI.1959.)
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S. CONGREGACION DEL SANTO OF ICIO

De Sufragiis Partibus vel Candidatis Dandis

DUBIUM

Quaesitum est ab hac Suprema Sacra Congregatione utrum
catholicis civibus in eligendis populi oratoribus liceat suffragium
dare its partibus vel candidatis qui, etsi principia catholicae
doctrinae opposita non profiteantur, imo etiam christianum no-
men sibi assumant, re tamen communistis sociantur et sua
agendi ratione iisdem favent.

FERIA IV, DIE 25 MARTII 1959

Emmi. ac Rmi. DD. Cardinales, rebus fidei ac morum tu-
tandis praepositi, respondendum decreverunt:

Negative, ad norman Decreti S. Officii, diei 1 Julii 1949,
n. 1 (A.A.S., vol. XLI, 1949, p. 334).

Feria autem V, die 2 Aprilis ejusdem anni, SSmus. D.N.D.
Joannes divina Providentia Papa XXIII, in Audientia Emo. ac
Rmo. Dno. Cardinali Pro-Secretario Sti. Officii concessa, relatam
Sibi Emmorum Patrum resolutionem approbavit atque publicari
jussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sti. Officii, die 4 Aprilis 1959.

HUGO O'FLAHERTY, Notarius
(A.A.S., 25 April 1959, pp. 272-273)

DECRETUM DIET 1 JULII 1949

Quaesitum est ab Suprema Sacra Congregatione:

1. utrum sit partibus communistarum nomen dare vel iis-
dem favorem praestare;

2. utrum licitum sit edere, propagare vel Legere 1;bros, pe-
riodica, diaria vel folia, quae doctrinae vel actioni communista-
rum patrocinantur, vel in eis scribere ;

3. utrum christifideles, qui actus de quibus in nn. 1 et 2
scienter et libenter posuerint, ad Sacramenta admitti possint;
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4. utrum christifideles, qui doctrinam communistarum ma-
terialisticam et anti-christianam profitentur, et in primis qui
earn defendunt vel propagant, ipso facto, tanquam apostatae a
fide catholica, incurrant in excommunicationem speciali modo
Sedi Apostolicae reservatam. Emi. et Rmi. Patres, rebus fidei
ac morum tutandis praepositi, praehabito Rmorum.. DD. Consul-
torum voto, in consessu plenario feriae III (loco IV), diei 28
Junii 1949, respondendum decreverunt:

Ad lum. Negative: communismus enim est materialisticus
et antichristianus; communistarum autem duces, etsi verbis quan-
doque profitentur se Religionem non oppugnare, re tamen, sive
doctrina sive actione, Deo veraeque Religioni et Ecclesiae Christi
sese infensos esse ostendunt;

Ad 2. Negative: prohibentur enim ipso jure (cfr. can. 1399
C.I.C.)

Ad 3. Negative: secundum ordinaria principia de Sacramen-
tis denegandis its qui non sunt dispositi.